1

证券代码：600166        证券简称：福田汽车       编号：临 2017—061

北汽福田汽车股份有限公司

关于获得政府补助的公告

一、获取补助的基本情况

自 2017 年 12 月 11 日至今，公司共收到产业发展资金、产业引导资金、专项资

金等与收益相关的政府补助 7笔，共计 12796 万元（不含以前年度政府补助由递延收

益转入损益的金额）。具体明细如下：

序号 补助项目 入账日期 补助金额 补贴依据

1 高精尖产业发展资金 2017-12-14 10,000,000.00

2 长沙县商务局外贸保目标资金 2017-12-14 500,000.00 长县商发[2017]45 号

3
潍坊市 2017 年省区域战略推进专项

资金
2017-12-15 6,000,000.00

4 产业引导资金 2017-12-15 50,000,000.00 证明

5 市第三批科技计划重大专项项目资金 2017-12-17 1,000,000.00 长财企指[2017]72 号

6
“商用车电机系统总成共性化技术平

台与商用车产业化”课题任务书
2017-12-18 460,000.00 课题编号：2017YFB0102404

7 现代产业引导资金 2017-12-18 60,000,000.00 潍高财指[2017]417 号

合计 127,960,000.00

注 1：由于 60多个核算主体对应各类银行，各银行回单与入账时间有少许差异。

注 2：相关项目未披露补贴依据的原因为相关政府部门未出具批文。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16号-政府补助》有关规定，公司将上述政府补助认定为

与收益相关的政府补助，并按规定进行会计处理。

公司对上述政府补助收入的会计处理最终以会计师年度审计确认后的结果为准。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

北汽福田汽车股份有限公司

董   事   会

二○一七年十二月十九日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2